יוזמים: חברי הכנסת יוליה מלינובסקי
יבגני סובה
אלכס קושניר
יוסף שיין
לימור מגן תלם
אלינה ברדץ' יאלוב

פ/24/3964

הצעת חוק בשר ומוצריו (תיקון – הרחבת הסמכות ליתן תעודת הכשר לבשר מיובא),
התשפ"ב-2022

1. תיקון סעיף 1. בחוק בשר ומוצריו, התשנ"ד-1994¹, בסעיף 1 –
- (1) אחרי ההגדרה "בשר" יבוא:
- "גוף כשרות מוכר בחוץ לארץ" – גוף כשרות פרטי אשר הוכר על ידי מחלקת יבוא מוצרי מזון ברבנות הראשית לישראל לצורך שיווק מוצרים בישראל";
- (2) בהגדרה "תעודת הכשר", בסופה יבוא "או שנתן גוף כשרות מוכר בחוץ לארץ";.
2. תיקון חוק התוכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2021 ו-2022), התשפ"ב-2021², בסעיף 86, בפסקה (4)(א)(1), בסופה יבוא "וכן גוף כשרות מוכר בחוץ לארץ כהגדרתו בחוק בשר ומוצריו, התשנ"ד-1994³".
- תיקון חוק התוכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2021 ו-2022)

¹ ס"ח התשנ"ד, עמ' 104.
² ס"ח התשפ"ב, עמ' 80.
³ ס"ח התשנ"ד, עמ' 104.

דברי הסבר

חוק בשר ומוצריו, התשנ"ד-1994, מסמיך את הרבנות הראשית לישראל (להלן – הרבנות) ליבוא בשר לישראל. ההסכמה בחוק זה היא הסמכה בלעדית, ובכך הפכה הלכה למעשה הרבנות למונופול על מתן תעודות הכשר בענף הבשר. לפי חוק זה, חל איסור גורף על יבוא בשר ומוצריו, אלא אם כן קיבל היבואן תעודת הכשר מהרבנות.